1

泸州医学院文件
泸医院教[2012]15 号 签发人:曾晓荣

关于下达我校关于下达我校关于下达我校关于下达我校2012201220122012 年度大学生科研资助项目年度大学生科研资助项目年度大学生科研资助项目年度大学生科研资助项目
及资助经费的通知及资助经费的通知及资助经费的通知及资助经费的通知

各单位、各部门：

为培养我校大学生创新精神和科研意识，提升学生科研能力

和综合素质，学校组织了 2012 年度大学生科研资助项目的申报工

作。全校共推荐申报项目 194 项，经学校评审组评审并报学校审

批，决定对“癫痫时神经细胞凋亡及糖皮质激素的作用”等 127

项项目予以立项资助。现将有关事宜通知如下：

一、按照质量工程经费安排，自然科学类项目资助经费 1500

元/项，人文社科类项目资助经费 1000 元/项。项目从批准立项之

日起，原则上要求在一年内完成，最长不超过二年。

二、项目一经批准，其申请书即成为有约束力的协议。项目

组必须严格遵守《泸州医学院大学生科研资助项目管理办法（暂

行）》有关规定，认真开展研究工作，严格学术规范，加强学风建

设，合理使用资助经费。相关院（系）与指导教师应加强对学生

研究过程的指导和管理，确保项目按时结题验收，以促进我校大

学生科研创新能力的提高。

2

特此通知

附件：2012 年度泸州医学院大学生科研资助项目立项表

二〇一二年十二月六日

1

附件：附件：附件：附件： 2012201220122012年度泸州医学院大学生科研资助项目立项表年度泸州医学院大学生科研资助项目立项表年度泸州医学院大学生科研资助项目立项表年度泸州医学院大学生科研资助项目立项表

项目编号 项目名称 项目类别

资助

经费

(元)

项目负责人 指导教师 项目管理

院（系）、部门姓名 专业、年级 学号 姓名 院（系）、部门

2012001 癫痫时神经细胞凋亡及糖皮质激素的作用 自然科学 1500 徐国强
临床医学

2011级
201110012722 赵春玲 基础医学院 基础医学院

2012002
氨已烯酸对点燃发作后放电阈值和水迷宫实

验的影响
自然科学 1500 雷小莉

康复治疗学

2011级
201132010116 李达兵 基础医学院 基础医学院

2012003
Western blot 检测抗 CD5单克隆抗体诱导

B-CLL 患者 CD5+B1凋亡蛋白的表达
自然科学 1500 张春月

临床医学

2011级
201110010807 邬于川 基础医学院 基础医学院

2012004 大学生到乡镇医院就医的现状与发展 人文社科 1000 涂艳琼
临床医学

2011级
201110010827 郝立丽 基础医学院 基础医学院

2012005
关于大学生在校学习思想状况问题的调查分

析
人文社科 1000 杨维

临床医学

2011级
201110010622 李尚学 人文社科学院 基础医学院

2012006
IL-10基因启动子-592（C/A）多态性与2型糖

尿病的关系研究
自然科学 1500 刘佳兴

临床医学

2011级
201110010608 唐小平 医学实验中心 基础医学院

2012007 Tau 蛋白在阿尔茨海默病中的机制 自然科学 1500 苏翼
临床医学

2011级
201110010105 杨烨 基础医学院 基础医学院

2012008 农村基本医疗知识普及方案研究 人文社科 1000 辜刚凤
临床医学

2011级
201110010535 佘俊萍 基础医学院 基础医学院

2012009 Nodal 基因真核表达质粒的构建 自然科学 1500 何宗洋
临床医学

2011级
201110130107 曾凡才 基础医学院 基础医学院

2012010 框架下基于 UDPIP 协议的即时通讯系统 自然科学 1500 邓霞
生物医学工

程2010级
201013010105 钟丽莎

生物医学工程

系
基础医学院

2012011
丹参酮Ⅱ2a 磺酸钠注射液“固肾强心”作用

的机制研究
自然科学 1500 刘海亮

临床医学

2010级
201010010416 肖业伟 基础医学院 基础医学院

2012012 慢性酒精中毒对动脉血管反应性的影响研究 自然科学 1500 张晗
临床医学

2010级
201010011616 冉兵 基础医学院 基础医学院

2

2012013
一种慢性肾功能衰竭合并高血压动物模型建

立研究
自然科学 1500 吴婓

临床医学

2010级
201010010904 肖业伟 基础医学院 基础医学院

2012014 青果 SSR 反应条件优化 自然科学 1500 吴武
临床医学

2010级
201010011722 张潇 基础医学院 基础医学院

2012015 术前麻醉访视方式的改进 人文社科 1000 彭艳华
麻醉学

2010级
201004010223 王晓斌 临床医学院 基础医学院

2012016 医学院校学生毕业危机感及对策研究 人文社科 1000 范其
临床医学

2010级
201010013115 张介平 人文社科学院 基础医学院

2012017
樟脑对人胚肺细胞 Ras/PTEN 基因表达及其蛋

白作用靶向研究
自然科学 1500 何雪铼

临床医学

2010级
201010012603 于海清 基础研究中心 基础医学院

2012018 泸州市区就医者对中、西医的认可度研究 人文社科 1000 刘铭
临床医学

2010级
201010130626 叶运莉 公共卫生学院 基础医学院

2012019 miR200族前体转染入大鼠肝星状细胞及培养 自然科学 1500 胡夏
临床医学

2010级
201010012804 段春燕 基础医学院 基础医学院

2012020 全身麻醉手术后对小鼠认知功能的影响 自然科学 1500 刘雨睿
麻醉学

2010级
201004010105 唐霓 基础医学院 基础医学院

2012021
泸州市幼儿园幼儿肠道寄生虫感染情况调查

分析
自然科学 1500 黄亚非

医学检验

2010级
201025010202 毛樱逾 基础医学院 基础医学院

2012022 川内本科医学生睡眠质量的调查分析 人文社科 1000 付素容
医学检验

2011级
201025010124 宋杨 学生工作部 基础医学院

2012023 糖尿病大鼠肠道平滑肌内质网应激反应 自然科学 1500 诸军
临床医学

2010级
201006010122 赵宏贤 基础医学院 基础医学院

2012024
骨形态发生蛋白-7对酒精性肝纤维化防治的

研究
自然科学 1500 王林

临床医学

2010级
201010013329 严冬梅 基础医学院 基础医学院

2012025
睑裂狭小－上睑下垂－内眦赘皮综合症的分

子发病机制与临床特性的研究
自然科学 1500 李燕秋

临床医学

2010级
201010013309 马明义 基础医学院 基础医学院

2012026
SEPT9基因在不同转移特性肝癌细胞中的表达

研究
自然科学 1500 刘思佚

临床医学

2010级
201010013435 曾永秋 基础医学院 基础医学院

3

2012027 线粒体氧化应激在阿尔茨海默病中的机制 自然科学 1500 李文君
麻醉学

2012级
201104010222 杨烨 基础医学院 基础医学院

2012028 Nodal 基因不同 Isoforms（同种型）的鉴定 自然科学 1500 莫冬阳
临床医学

2010级
201110130222 曾凡才 基础医学院 基础医学院

2012029 基于 ASP.NET 的电子病历系统的设计与实现 自然科学 1500 吕强
生物医学工

程2010级
201013010116 邓欢

生物医学工程

系
基础医学院

2012030
不同饮酒量对糖尿病前期人群的转归影响研

究
自然科学 1500 赖凤

临床医学

2010级
201010010133 胡东旭 基础医学院 基础医学院

2012031 血小板内存在 miR-449b 调控 PAI-1表达机制 自然科学 1500 左唯乂
临床医学

2010级
201010010523 罗茂

药物与功能性

食品研究中心
基础医学院

2012032 HCN4转染骨髓间充质干细胞（MSC）诱导分化 自然科学 1500 王欢
临床医学

2010级
201010012925 于风旭 临床医学院 基础医学院

2012033
关于影响精子质量的因素对大学生影响情况

的调查
自然科学 1500 唐超

临床医学

2010级
201010013007 赵娇 基础医学院 基础医学院

2012034
川南地区人体蠕形螨的分子遗传标记及其易

感基因的研究及分析
自然科学 1500 张庭秀

临床医学

2010级
201010013402 佘俊萍 基础医学院 基础医学院

2012035
IL-10基因启动子-592（C/A）多态性与脂代谢

紊乱的关系研究
自然科学 1500 郭焱

临床医学

2009级
200910013624 唐小平 医学实验中心 临床医学院

2012036
炎症因子白细胞介素1β启动子区511（C/T)

位点基因多态性与脂代谢紊乱相关性
自然科学 1500 黄奕龙

临床医学

2009级
200910013229 曹勇 医学实验中心 临床医学院

2012037
临床实习教学中影响师生积极性的因素及对

策研究
人文社科 1000 李婷

临床医学

2009级
200910011306 王宋平 临床医学院 临床医学院

2012038
有创性与无创性颅内压监护在创伤性脑损伤

应用中的对比研究
自然科学 1500 李婷婷

临床医学

2009级
200910012533 江涌 临床医学院 临床医学院

2012039 血液放置时间对血常规检测结果的影响分析 自然科学 1500 隆橘
临床医学

2009级
200925010224 陶华林 医学检验系 临床医学院

2012040 和谐医患关系的影响因素及对策研究 人文社科 1000 鲁丁瑜
临床医学

2009级
200910012505 尹康 临床医学院 临床医学院

4

2012041
高糖对大鼠肾系膜细胞 SUMO 蛋白及其修饰酶

的影响研究
自然科学 1500 唐敏

临床医学

2009级
200910011619 徐勇 临床医学院 临床医学院

2012042
家兔脑内出血模型在飞利浦1.5T/3.0T各序列

成像信号变化研究
自然科学 1500 张恒

临床医学

2009级
200926010226 郑婷 医学影像系 临床医学院

2012043 禁食轮替疗法在慢性荨麻疹中的研究 自然科学 1500 张璐
临床医学

2009级
200910012106 黎昌强 临床医学院 临床医学院

2012044 乳腺癌患者手术前后心理变化初探 自然科学 1500 黄丽帆
临床医学

2009级
200910011812 吴斌 临床医学院 临床医学院

2012045
氨茶碱对高氧诱导早产鼠肺损伤时炎症反应

的影响研究
自然科学 1500 孙丹

临床医学

2009级
200910011535 董文斌 临床医学院 临床医学院

2012046 皮肤黑色素细胞培养与生物学特征探讨 自然科学 1500 谢祉妤
临床医学

2009级
200910011022 徐富翠 基础医学院 临床医学院

2012047 临床路径在小儿肾病综合症中的应用研究 自然科学 1500 唐子淋
临床医学

2009级
200910013907 周太光 临床医学院 临床医学院

2012048 抗结核药-异烟肼对大鼠免疫系统的影响 自然科学 1500 杨琴
临床医学

2009级
200910014014 钟利 临床医学院 临床医学院

2012049
不同饮酒量对糖尿病前期人群的转归影响研

究
自然科学 1500 贺玉婷

临床医学

2009级
200910011012 万沁 临床医学院 临床医学院

2012050
Annexins A6基因突变与中国人 DCM 的相关性

研究
自然科学 1500 王彪

临床医学

2009级
200910010808 刘星 临床医学院 临床医学院

2012051
氢饱和生理盐水对大鼠重症急性胰腺炎肺损

伤的保护作用及机制
自然科学 1500 谢佩环

临床医学

2009级
200901010132 李波 临床医学院 临床医学院

2012052 社区获得性肺炎的流性病学调查 自然科学 1500 杨扬
临床医学

2009级
200910011814 王宋平 临床医学院 临床医学院

2012053
高血压患者肠系膜平滑肌细胞胞内 Ca2+浓度

测定
自然科学 1500 陈芸霖

临床医学

2009级
200910012924 程俊

心肌电生理研

究室
临床医学院

2012054 大鼠正畸牙移动过程中 PLAP-1的表达 自然科学 1500 刘燕清
口腔医学

2009级
200902010116 周骢 口腔医学院 口腔医学院

http://wuxizazhi.cnki.net/Search/XNGF199405005.html
http://wuxizazhi.cnki.net/Search/XNGF199405005.html

5

2012055
KLK-4信号通路相关蛋白在氟斑牙成釉细胞中

的表达
自然科学 1500 范轶

口腔医学

2009级
200902010231 王光平 口腔医学院 口腔医学院

2012056 新型家用牙齿美白装置的研究 自然科学 1500 辜健敏
口腔医学

2009级
200902010216 余科 口腔医学院 口腔医学院

2012057
泸州地区中老年人牙列缺损缺失与义齿修复

情况调查
自然科学 1500 甘升远

口腔医学

2009级
200902010115 范丽苑 口腔医学院 口腔医学院

2012058
锥形束 CT 用于牙龈生物型测定及牙周软组织

影像三维重建研究
自然科学 1500 周婧

口腔医学

2009级
200902010213 蒋俊强 口腔医学院 口腔医学院

2012059
正畸治疗对根管治疗上切牙牙根尖外吸收的

影响
自然科学 1500 费露

口腔医学

2009级
200902010132 马晨博 口腔医学院 口腔医学院

2012060 六种不同矫治曲力学性能的三维有限元分析 自然科学 1500 梁鹏浩
口腔医学

2009级
200902010101 黄跃 口腔医学院 口腔医学院

2012061
双相磷酸钙陶瓷修复骨质疏松大鼠颅骨极量

缺损的实验研究
自然科学 1500 王雷

口腔医学

2009级
200902010112 肖金刚 口腔医学院 口腔医学院

2012062

雌性 SD 大鼠动情周期中牙周组织中核转录因

子 kb-受体活化因子配体（RANKL）、巨噬细胞

集落刺激因子（m-csf）生理性变化的研究

自然科学 1500 杨艳
口腔医学

2009级
200902010102 徐晓梅 口腔医学院 口腔医学院

2012063 中药缓释条治疗牙周炎的基础研究 自然科学 1500 王敏
口腔医学

2009级
200902010127 李春光 口腔医学院 口腔医学院

2012064
唐肌康对糖尿病皮肤溃疡愈合过程中Ⅰ、Ⅲ型

胶原含量比值的影响
自然科学 1500 何金跃

护理学

2009级
200901010427 石镁虹 护理学院 护理学院

2012065 可采血式静脉留置针研制与应用 自然科学 1500 万江
护理学

2009级
200901010427 谭宗凤 护理学院 护理学院

2012066 多功能引流管的研制 自然科学 1500 廖凯
护理学

2009级
200901010721 朱礼坤 护理学院 护理学院

2012067 腔道止血器的研发 自然科学 1500 付欣
护理学

2009级
200901011004 李俊 临床医学院 护理学院

6

2012068
1H-磁共振波谱分析对糖尿病肌病骨骼肌代谢

的研究
自然科学 1500 张胤

医学影像学

2008级
200826010111 刘寒 临床医学院 医学影像系

2012069
探究帕瑞昔布钠对老年人术后认知功能障碍

的防治效果
自然科学 1500 蒋玲

麻醉学

2009级
200904010219 唐霓 麻醉系 麻醉系

2012070 注射用盐酸丙帕他莫超前镇痛效果研究 自然科学 1500 杨婷
麻醉学

2009级
200904010220 周军 麻醉系 麻醉系

2012071 BABL/c 小鼠4T1移植瘤肺转移模型的建立 自然科学 1500 徐定强 药学2011级 201107010127 李蓉
药物与功能性

食品研究中心

药物与功能性

食品研究中心

2012072 小鼠颈动脉血栓模型的建立及评价 自然科学 1500 高驰丹
临床医学

2010级
201010010505 任美萍

药物与功能性

食品研究中心

药物与功能性

食品研究中心

2012073 BDE-209对雄性大鼠睾丸标志酶的影响 自然科学 1500 李洪涛
预防医学

2009级
200909010108 汤艳 公共卫生学院 公共卫生学院

2012074 女童性早熟与食品关系的病例对照研究 自然科学 1500 徐漪
预防医学

2009级
200909020125 贾红 公共卫生学院 公共卫生学院

2012075
谷胱甘肽对微囊藻毒素染毒小鼠肝脏抗氧化

酶活力的影响研究
自然科学 1500 杨婷

预防医学

2010级
201009010222 韩知峡 公共卫生学院 公共卫生学院

2012076 泸州市社区老年人慢性疼痛现状调查 人文社科 1000 潘庆
预防医学

2009级
200909010125 贾红 公共卫生学院 公共卫生学院

2012077
泸州市居民对社区基本公共卫生服务满意度

评价与分析
人文社科 1000 李羊莉

公共事业管

理2009级
200909020118 李爱玲 公共卫生学院 公共卫生学院

2012078 泸州市大学生对养老看法的调查及研究 人文社科 1000 吴蕊
预防医学

2009级
200909010122 谢惠波 公共卫生学院 公共卫生学院

2012079 大学生科研课题开展情况调查分析 人文社科 1000 张小林
预防医学

2009级
200909020115 叶运莉 公共卫生学院 公共卫生学院

2012080 新医改背景下居民就医倾向及行为调查 人文社科 1000 赵正宇
公共事业管

理2009级
200909020117 李爱玲 公共卫生学院 公共卫生学院

2012081
已婚育龄妇女月经紊乱与避孕方式的相关性

研究
自然科学 1500 张成全

预防医学

2010级
201009010205 刘娅 公共卫生学院 公共卫生学院

7

2012082 城镇居民医疗保险可持续性研究 人文社科 1000 罗子荣
公共事业管

理2010级
201009020114 黄宵 公共卫生学院 公共卫生学院

2012083 地氟病区中小学生氟斑牙的流行病学调查 自然科学 1500 王晶
预防医学

2010级
201009010134 叶运莉 公共卫生学院 公共卫生学院

2012084 教师慢性咽炎患病情况调查及干预效果评价 自然科学 1500 王中
预防医学

2009级
200909010216 杨艳 公共卫生学院 公共卫生学院

2012085 番茄中番茄红素的提取与分离及鉴定 自然科学 1500 代红英
预防医学

2009级
200909010102 谢惠波 公共卫生学院 公共卫生学院

2012086
大学生口腔溃疡患病现状调查及干预效果评

价
自然科学 1500 李小凤

预防医学

2010级
201009010139 甘仲霖 公共卫生学院 公共卫生学院

2012087 泸州市居民对社区精神卫生服务的需求分析 人文社科 1000 周娟
公共事业管

理2010级
201009020127 李爱玲 公共卫生学院 公共卫生学院

2012088
快速起效抗抑郁药物鼻用原位凝胶脑靶向性

初步研究
自然科学 1500 赖明清 药学2009级 200907010109 张开莲 药学院 药学院

2012089

板兰根双糖

Fructopyrano-(1→4)-glucopyranose 对

Bel-7402细胞 VEGF/VEGFR 通路的干预作用

自然科学 1500 钟小燕 药学2009级 200907010331 刘明华 药学院 药学院

2012090 镉胁迫对紫花地丁生理特性的影响 自然科学 1500 叶沁雨
中药学

2009级
200907020105 张春 药学院 药学院

2012091 泸州及周边地区金钗石斛药效组分含量测定 自然科学 1500 李丽贞
中药学

2009级
200907020113 孙琴 药学院 药学院

2012092
六味地黄丸对二型糖尿病大鼠坐骨神雪旺细

胞的干预的机制作用研究
自然科学 1500 梁先贵 药学2009级 200907010212 李晓冰 药学院 药学院

2012093
虎杖对阿尔茨海默病模型小鼠脑微血管和神

经元损伤干预研究
自然科学 1500 邱霞

中药学

2009级
200907020101 朱伟 药学院 药学院

2012094 脂多糖诱导 HUVEC 细胞株凋亡的观察 自然科学 1500 张利 药学2009级 200907010318 章卓 药学院 药学院

2012095 紫花地丁的抗干旱性生理研究 自然科学 1500 江曼
中药学

2009级
200907020117 庄元春 药学院 药学院

8

2012096 车前子盐炙工艺的研究 自然科学 1500 陶学梅
中药学

2009级
200907020119 张丹 药学院 药学院

2012097 赶黄草酒保肝护肝机制的研究 自然科学 1500 周敏
中药学

2009级
200907020127 朱烨 药学院 药学院

2012098 蛭龙活血通淤胶囊新药的临床前研究 自然科学 1500 王亮
中西医临床

医学2010级
201008010426 杨思进

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012099
中医五行体感音乐疗法对围绝经期综合征患

者情志影响的研究
自然科学 1500 杨洋

中西医临床

医学2009级
200908010128 徐厚平

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012100
火针慢针法留针时间对带状疱疹后遗神经痛

疗效的临床观察
自然科学 1500 秦凤凤

中西医临床

医学2009级
200908010229 张丰正

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012101
胃炎颗粒对 HP 耐药患者胃黏膜肠化逆转点的

观察
自然科学 1500 黄超

中西医临床

医学2009级
200908010214 陈辉

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012102
麻杏石甘汤加味治疗急性支气管炎的临床疗

效观察
自然科学 1500 李兰芝

中西医临床

医学2010级
201008010312 王全

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012103 艾箱灸神阙治疗不完全性肠梗阻的临床观察 自然科学 1500 马凤鸣
中西医临床

医学2009级
200908010314 蒲敏

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012104
辛芩颗粒通过调节细胞产生能量的能力，对过

敏性鼻炎的治疗作用
自然科学 1500 吴骁

中西医临床

医学2009级
200908010407 吕彩凤

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012105
重镇平喘法对哮喘急性期发作期 HsCRP（超敏

感性 C反应蛋白）的干预研究
自然科学 1500 王双志

中西医临床

医学2009级
200908010313 胡勇刚

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012106 大学生思想政治认同感研究 人文社科 1000 谈凯佳
中西医临床

医学2010级
201008010511 谭群英

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012107
升阳益胃汤治疗食管贲门癌术后腹泻临床研

究
自然科学 1500 刘梅

中西医临床

医学2009级
200908010514 岑小波

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012108
急性支气管肺炎的中西医结合衔接治疗新方

案设计研究
自然科学 1500 陈红菊

中西医临床

医学2010级
201008010228 杜渊

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012109 探究玉米须水对高血压的影响 自然科学 1500 赵莎
中西医临床

医学2010级
201008010402 廖慧玲

中西医结合学

院

中西医结合学

院

9

2012110 酒精与非创性股骨头坏死发病的相关性研究 自然科学 1500 李科
中西医临床

医学2009级
200908010304 徐祖健

中西医结合学

院

中西医结合学

院

2012111 医疗证据保全存在的问题及完善研究 人文社科 1000 杨丹
医事法学

2010级
201023010103 唐义红 法学系 法学系

2012112 医药行业商业贿赂罪研究 人文社科 1000 王晓刚
医事法学

2010级
201023010219 罗刚 法学系 法学系

2012113
《缓解我国医患关系的对策研究——以中外

医患关系现状比较为视角》
人文社科 1000 陈峰

医事法学

2009级
200923010113 向歆 法学系 法学系

2012114
医学院大学生受挫能力与情绪调适的相关研

究
人文社科 1000 张洁

应用心理学

2011级
201105040105 宋丽娟 人文社科学院 人文社科学院

2012115 医学院在校大学生创业意愿调查研究 人文社科 1000 邓雪梅
市场营销

2011级
201101030210 李彦 人文社科学院 人文社科学院

2012116
泸州医学院新生助理班主任认可度的调查研

究
人文社科 1000 杨丽军

应用心理学

2010级
201005040126 刘秀 人文社科学院 人文社科学院

2012117 大学生社会实践方法比较研究 人文社科 1000 杨丹丹
市场营销

2011级
201105030102 王敏 人文社科学院 人文社科学院

2012118
马斯洛需要层次理论与大学生幸福感指数相

关研究（泸州市）
人文社科 1000 苏丹

应用心理学

2011级
201105040110 韩玉果 人文社科学院 人文社科学院

2012119 新兴（网络）英语浅研究 人文社科 1000 鲁姗 英语2011级 201106010126 杜开群 外国语学院 外国语学院

2012120 川菜英文名浅析 人文社科 1000 张侨 英语2011级 201006010120 杜开群 外国语学院 外国语学院

2012121 大学生日常英语应用的探索 人文社科 1000 范佳杰 英语2010级 201006010121 罗枫 外国语学院 外国语学院

2012122
基于胜任力模型的泸医社会体育专业康复保

健方向毕业生质量评价
人文社科 1000 蔡淋

社会体育

2010级
201024010125 邵泽龙 体育系 体育系

2012123 椭圆机运动负荷实验测定人体最大摄氧量 自然科学 1500 杨翅鹏
社会体育

2010级
201024010101 彭博 体育系 体育系

10

2012124 社会实践对医学生临床技能提升作用的研究 人文社科 1000 何超
临床医学

2010级
201010011606 陈勤 高教研究所 高教研究所

2012125 泸州医学院人才培养方案的调查和探究 人文社科 1000 黄子娟
中西医临床

医学2011级
201101010316

陈勤

李静
高教研究所 高教研究所

2012126 大学生科研项目认知与认同度调查研究 人文社科 1000 廖一凡
医学影像学

2009级
200926010107 雷蕾 教务处 教务处

2012127 医学专业新生专业认知情况调查研究 人文社科 1000 魏晓红
临床医学

2009级
200910011506 罗俊 研究生处 研究生处